EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO CRO-SE Nº 14/2020. CONTRATANTE: CONSELHO

REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA:

JORNAL DO DIA EMPRESA JORNALÍSTICA E EDITORA LTDA. OBJETO:

PUBLICAÇÃO DE ERRATA REFERENTE AO EDITAL CRO/SE N. 03/2020.

VALOR TOTAL RATIFICADO: R$ 130,00. CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.010.

ARACAJU/SE, 22.10.2020.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE